
Protokół nr XLVII/17 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego 

odbytej w dniu 11 września 2017 r. w godz. od 15:30 do 16.10 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie 
 

Ad. pkt. 1.  

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań - otwieram obrady XLVII sesji Rady 

Powiatu Jarocińskiego zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) na wniosek Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego. Witam radnych, władze powiatu, pracowników Starostwa, zaproszonych gości, 

jarocińskie media. Witam Panie i Panów Radnych oraz wszystkich zaproszonych gości.  

Informuję, na podstawie listy obecności, że na ustawową liczbę 19 radnych, w dzisiejszym 

posiedzeniu uczestniczy 16 radnych. Nieobecni radni: Mirosław Drzazga, Mariusz Małynicz 

i Mikołaj Szymczak. Listy obecności radnych i pracowników stanowią załączniki nr 1, 2 do 

protokołu. Stwierdzam wobec powyższego, że Rada jest władna do obradowania 

i podejmowania prawomocnych uchwał.  

Porządek obrad 47 sesji Rady Powiatu został Państwu radnym podany w zawiadomieniach 

o zwołaniu sesji w programie e-sesja. Czy są uwagi do porządku obrad? 

Czy są jeszcze jakieś uwagi do porządku obrad? Nie widzę. Dziękuję. Stwierdzam, że Rada 

przyjęła porządek obrad 47 sesji Rady Powiatu. 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie na rzecz Powiatu Jarocińskiego nieruchomości położonej w Jarocinie 

przy ul. Szubianki. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki pod firmą: "Szpital Powiatowy w Jarocinie" Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego 

kapitału zakładowego wkładem pieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński 

wszystkich nowoutworzonych udziałów w Spółce. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 

2017-2030. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2017 r. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wnioski i oświadczenia radnych. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Komunikaty. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań - ogłaszam przerwę, w trakcie której 

posiedzenia odbędą Komisje Budżetu i Rozwoju, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Edukacji 

i Kultury w celu zaopiniowania projektów uchwał. Będą omawiane wszystkie projekty uchwał, 

wobec tego proszę o pozostanie na sali wszystkich radnych. 

 



Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań - po przerwie wznawiam obrady XLVII 

Sesji. Rada nadal zachowuje quorum. Przechodzimy do realizacji porządku obrad sesji. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań - przystępujemy do rozpatrzenie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu 

Jarocińskiego nieruchomości położonej w Jarocinie przy ul. Szubianki. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej 

w systemie e-sesja. Projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia Komisji w przerwie 

sesji. Otwieram dyskusję: czy są pytania? Nie widzę. Proszę o opinię Komisji. 

 

Radny Sł. Wąsiewski, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu 

i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań - poddaję projekt uchwały pod głosowanie. 

Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę o podniesienie ręki. 

Dziękuję bardzo. Kto jest „przeciwny”? Kto „się wstrzymał”? Dziękuję bardzo. Stwierdzam, 

że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 16 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

XLVII/301/17 

 

Ad. pkt. 3. 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – kolejny punkt porządku obrad to 

rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki pod firmą: "Szpital Powiatowy w Jarocinie" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego kapitału zakładowego 

wkładem pieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych 

udziałów w Spółce. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Projekt uchwały radni 

otrzymali w wersji elektronicznej w systemie e-sesja. Projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia Komisji w przerwie sesji. Otwieram dyskusję: czy są pytania? Nie widzę. 

Proszę o opinię Komisji. 

 

Radny Sł. Wąsiewski, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju - Komisja Budżetu 

i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała procedowany projekt uchwały.  

 

Radny K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – Komisja 

Zdrowia i Spraw Społecznych równie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – poddaję projekt uchwały pod 

głosowanie. Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę 

o podniesienie ręki. Dziękuję bardzo. Kto jest „przeciwny”? Kto „się wstrzymał”? Dziękuję 

bardzo. Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 16 radnych, jednogłośnie 

podjęła uchwałę. 

 

XLVII/302/17 

 

Ad. pkt. 4. 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – przechodzimy do rozpatrzenia projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2017-2030. Projekt uchwały stanowi 



załącznik nr 5 do protokołu. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej 

w systemie e-sesja. Projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia Komisji w przerwie 

sesji. Otwieram dyskusję: czy są pytania? Nie widzę. Proszę o opinię Komisji. 

 

Radny Sł. Wąsiewski , Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu 

i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2017-2030. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – poddaję projekt uchwały pod 

głosowanie. Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę 

o podniesienie ręki. Dziękuję bardzo. Kto jest „przeciwny”? Kto „się wstrzymał”? Dziękuję 

bardzo. Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 16 radnych, jednogłośnie 

podjęła uchwałę. 

 

XLVII/303/17 

 

Ad. pkt. 5. 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – kolejny punkt przewiduje rozpatrzenie 

projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Projekt uchwały radni otrzymali w wersji 

elektronicznej w systemie e-sesja. Projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

Komisji w przerwie sesji. Otwieram dyskusję: czy są pytania? Nie widzę. Proszę o opinię 

Komisji. 

 

Radny Sł. Wąsiewski, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu 

i Rozwoju na dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

 

Radny K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – Komisja 

Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Radny M. Stolecki, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – Komisja Edukacji 

i Kultury również pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – poddaję projekt uchwały pod 

głosowanie. Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę 

o podniesienie ręki. Dziękuję bardzo. Kto jest „przeciwny”? Kto „się wstrzymał”? Dziękuję 

bardzo. Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 16 radnych, jednogłośnie 

podjęła uchwałę. 

 

XLVII/304/17 

 

Ad. pkt. 6. 

Interpelacje i zapytania radnych. Nie było. 

 

Ad. pkt. 7 

Wnioski i oświadczenia radnych. Nie było. 

 

Ad. pkt. 8 

Wolne głosy i wnioski. Nie było. 



 

Ad. pkt. 9 

Komunikaty.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań – informuję, że kolejna sesja odbędzie się 

29 września br. o godz. 15.00 w auli Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie. 

 

Ad. pkt. 10 

Zakończenie obrad. 

 

J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam 

obrady XLVII Sesji Rady Powiatu Jarocińskiego V kadencji o godz. 16.10 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 

 

 

Protokołowała :  

 

Ewa Wielińska 

 

 

 


